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ဦ့ေဆာငးနိုငးမႈ စျမး့ရညးမ္ိဳ့ ကိုအမ္ဳိ့သာ့၇ 
အမ္ဳိ့သမီ့ချ၍ဲေဆျ့ေႏျ့သညး၈ 

၃၈ ဗငး့ပဵုစဵ 

20
.1

1.
20

18
 

            

   
  65 

 
 55 

 
120 

ရျာတျင့းအဖျဲ ံအစညး့ႏြငးံးေက့္ရျာ ်ပငးပရြိ 
အစို့ရ အဖျ႕ဲအစညး့N.G.O 
အဖျဲ ံႏြငးံခ္ိတးဆကး 
ပဵုအဆငးံဆငးံေဆျ့ေႏျ့သညး၈ 

၄၈ 
အမ္ဳိ့သာ့/အမ္ဳိ့သ
မီ့မ္ာ့၏အခကးအခဲ
/်ပႆနာမ္ာ့ 20

.1
1.

20
18

 

            

  
  65 

 
 55 

 
120 

ရျာသူ/ရျာသာ့မ္ာ့၏ စီ့ပျာ့ေရ့/လူမႈေရ့/ 
ပညာေရ့ 
စသညးတို ံႏြငး ံၾကဳဵေတျ ံရသညး ံအခကးအခဲ
်ပႆနာမ္ာ့ 

၅၈ 
အမ္ဳိ့သာ့/အမ္ဳိ့သ
မီ့မ္ာ့၏ 
ေမ္ားမြနး့ခ္ကးမ္ာ့ 20

.1
1.

20
18

 

            

  
  65 

 
 55 

 
120 

စီမဵကိနး့(၁)နြစးကာလ်ပီ့ပါက ေႏြာငး(၂) 
နြစးတျငးရျာသ/ူသာ့မ္ာ့က ၎တို႔ 
ေက့္ရျာအာ့ဖျဵ်ဖဳိ့ေစခ္ငးေသာ 
ေမ္ားမြနး့ခ္ကးမ္ာ့ကိုေဆျ့ေႏျ့သည ။ 

၆၈ 
အမ္ဳိ့သာ့/အမ္ဳိ့ 
သမီ့အဆို်ပဳေသာ
လုပးငနး့စဥးမ္ာ့ 20

.1
1.

20
18

 

            

 
  65 

 
 55 

 
120 ဖျဵ်ဖဳိ့တုိ့တကးေစခ္ငးေသာလုပးငနး့မ္ာအာ့ 

က္ာ့/မချ၍ဲေဆျ့ေႏျ့ေစသညး၈ 

ှွ 
ဦ့စာ့ေပ့လုပးငနး့ 
မ္ာ့ကိုမဲေပ့ေရျ့ 
ခ္ယး်ခငး့ 20

.1
1.

20
1

8             

  
  65 

 
 55 

 
120 

က္ာ့/မ တငး်ပေသာဖျဵ်ဖဳိ့ေရ့လုပးငနး့ကုိ 
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